
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

4. jednání datum konání:
13.12.2018

 
čís. RMC/4/1/0069/18 - RMC/4/9/0054/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/1/0069/18
ze dne 13.12.2018

Dodávka 2 ks parkovacích automatů typu RTB Pecuni do areálu
Chvalské tvrze na pozemku KN p. č. 1984, 1991 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

zjistit, zda existují i parkovací automaty, které se dají instalovat a využívat bez poplatků

1.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.01.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2613/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/10/0053/18
ze dne 13.12.2018

Rozpočtové opatření č. 132 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 – poskytnutí účelové
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT z OP VVV v rámci
výzvy "Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování -
Šablony pro MŠ a ZŠ II - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření č. 132 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením
ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 – poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z
MŠMT z OP VVV
v rámci výzvy "Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ
a ZŠ IIve výši 1726 335,00 Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 132 MČ Praha 20 na rok 2018
schvalované v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 – poskytnutí účelové
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT z OP VVV v rámci výzvy "Podpora škol formou
projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II ve výši 1726 335,00 Kč

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 04.02.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2603/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/11/0052/18
ze dne 13.12.2018

Rozpočtové opatření č. 133 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce ČR na
aktivní politiku zaměstnanosti – Operační program Lidské zdroje a
zaměstnanost - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 133 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu  s usnesením ZMČ
č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace  ze státního rozpočtu z Úřadu
práce ČR na aktivní politiku zaměstnanosti – Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost
ve výši 17,4 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 133 MČ Praha 20 na rok 2018
schvalované v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - poskytnutí účelové
neinvestiční dotace  ze státního rozpočtu z Úřadu práce ČR na aktivní politiku zaměstnanosti
– Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost ve výši 17,4 tis. Kč

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 04.02.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
bod jednání: BJ/2615/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/12/0051/18
ze dne 13.12.2018

Rozpočtové opatření č. 134 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních
prostředků z důvodu nutnosti posílení finančních prostředků k
proplácení poskytnutých náhrad pěstounům za služby pro děti v
pěstounské péči - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 134 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/25/1/0127/18 -  přesun finančních prostředků z důvodu nutnosti posílení finančních
prostředků k proplácení poskytnutých náhrad pěstounům za služby pro děti v pěstounské
péči  ve výši 10 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 134 MČ Praha 20 na rok 2018
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 -  přesun finančních prostředků
z důvodu nutnosti posílení finančních prostředků k proplácení poskytnutých náhrad pěstounům
za služby pro děti v pěstounské péči  ve výši 10 tis. Kč

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 04.02.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2617/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/13/0050/18
ze dne 13.12.2018

Závěr kontroly na úseku krizového řízení - (9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Rada Městské části Praha 20 bere na vědomí závěr kontroly na úseku krizového řízení, které
proběhla dne 25. 10. 2018.

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: René Krchňák, Referent bezpečnosti státu
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2604/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/14/0049/18
ze dne 13.12.2018

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823, o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic. -
(9.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o souhlas s čerpáním
finančních prostředků z fondu investic ve  výši 51.425,- Kč za účelem pořízení nabíjecí pojízdné
skříně Ergotron Zip 40 Charging Cart.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Stoliňská 823, ve výši 51.425,- Kč za účelem pořízení nabíjecí pojízdné skříně Ergotron Zip
40 Charging Cart, od firmy Gesto Computers, spol. s r.o., se sídlem Špitálská 885/2a, 190 00
Praha 9, IČ: 48034711.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové výši 51.425,-
Kč za účelem pořízení nabíjecí pojízdné skříně Ergotron Zip 40 Charging Cart.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2616/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/15/0068/18
ze dne 13.12.2018

Bezplatná právní poradna - (9.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o skončení projektu "Využití kulturně komunitního centra Horní Počernice" ke dni 31.
12. 2018, v rámci kterého bylo zřízeno a financováno poskytování právních služeb (právních
konzultací) formou tzv. Bezplatné právní poradny"

2. schvaluje

pokračování poskytování služeb "Bezplatné právní poradny" v prostorách Kulturně
komunitního centra od 1. 1. 2019 a dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě o poskytování právních
služeb č. S/30/2017/0068 ze dne 5.9.2017

3. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě o poskytování právních služeb č.
S/30/2017/0068 ze dne 5.9.2017

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.12.2018

4. ukládá

zjistit nabídku a poptávku v oblasti logopedických služeb pro děti předškolního i školního věku

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.03.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2619/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/16/0048/18
ze dne 13.12.2018

Bezplatná psychologická poradna - (9.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o skončení projektu "Využití kulturně komunitního centra Horní Počernice" ke
dni 31. 12. 2018, v rámci kterého bylo zřízeno a financováno poskytování individuálního
psychologického poradenství formou tzv. Bezplatné psychologické poradny"

2. schvaluje

pokračování poskytování služeb "Bezplatné psychologické poradny" v prostorách Kulturně
komunitního centra od 1. 1. 2019 a dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování psychologického
poradenství č. S/30/2017/0067 ze dne 4.9.2017

3. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování psychologického poradenství č.
S/30/2017/0067 ze dne 4.9.2017

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2618/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/17/0060/18
ze dne 13.12.2018

Posuzování koncepce "Plán udržitelné mobility Prahy a okolí" podle
zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí -
(9.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh koncepce "Plán udržitelné mobility Prahy a okolí"

2. schvaluje

následující připomínku:

Nesouhlasíme s vymezením koridoru Silničního okruhu kolem Prahy v trase Ruzyně – Suchdol
(518), Suchdol – Březiněves (519), Březiněves – Satalice (520), Satalice – Běchovice (510) a
Běchovice – D1 (511) a souvisejících staveb (MÚK, přivaděče).

3. ukládá

vedoucí OŽPD seznámit s tímto usnesením MŽP

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 14.12.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/2606/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/18/0064/18
ze dne 13.12.2018

Komise MČ Praha 20 - jmenování - (9.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

předsedy, zástupce předsedy a členy komisí s účinností od 1.1.2019:

Komise bytová, sociálně zdravotní a protidrogová

Předseda: MUDr. Mgr. Zlata Baraníková

Zástupce předsedy: Marie Herianová st.

Členové:

Ing. Tamara Spilková

Věnceslava Pimková

Tarek Rashed

Martin Drlička

Monika Žáková

Pavel Ordáň

Zdeňka Novotná

Komise výstavby a územního rozvoje

Předseda: Ing. Zuzana Charvátová

Zástupce předsedy: Ing. Miloš Vacek

Členové:

Markéta Čiperová

Josef Hampl

Ing. Zbyněk Římal

Ing. Jindřich Jukl



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Ing. arch. Kristine Karhanová Grigoryan

Ing. Petr Koktan

Eva Růžičková

Komise životního prostředí

Předseda: Ing. Tamara Spilková

Zástupce předsedy: Vladimír Hošek

Členové:

Josef Beránek

Mgr. Hana Štěpánková

Jiří Šebek

Ing. Petr Rýpar

Blanka Brázdová

Mudr. Jitka Nová

Zdeněk Trávníček

Komise dopravy

Předseda: David Forman

Zástupce předsedy: Richard Macháč

Členové:

Josef Hampl

Pavel Herian

Bc. Jan Krátký

Ing. Horyna

Ing. Josef Straka

Eva Tůmová

Josef Pavelka

Jiří Švejda

Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit

Předseda: PhDr. Roman Liška

Zástupce předsedy: Mgr. Petr Měšťan

Členové:

Jaromír Hukal



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Jiří Šebek

Svatopluk Malina

Mgr. Miroslav Franěk

Bc. Martin Ďurica, Dis.

Dominik Urich

Klára Hlaváčková

Komise kultury a zahraniční spolupráce

Předseda: Mgr. Alžběta Cibochová

Zástupce předsedy: Josef Beránek

Členové:

Mgr. Zdeněk Sedláček

Mgr. Zuzana Foglarová

Bc. Hana Čížková

Ing. Nataša Hadačová

Jaroslav Kočí st.

Bc. Jana Daniela Šabatková

Lucie Turnová

Petr Tikman

Komise pro sociálně právní ochranu dětí

Předseda: Mudr. Taťána Bretyšová

Zástupce předsedy: Mgr. Ivan Šaray

Členové:

Mudr. Kateřina Boudová

Pavlína Doušová

Mgr. Naděžda Blesková

PhDr. Miroslav Kadlec

Bc. Jakub Moudrý

Komise pro projekt Zdravá MČ a MA 21

Předseda: Vladimír Hošek

Zástupce předsedy: Jiří Stibor

Členové:



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Jaroslava Schmidtová

Anna Češpivová

Radim Šulc

Hana Moravcová

Mgr. Jitka Matěchová

Petr Baraník

Karolína Klímová

Komise majetku MČ Praha 20

Předseda: Ing. Vilém Čáp

Zástupce předsedy: Ing. Jan Tuvora

Členové:

Petra Švábová

Ing. Miloš Vacek

Jiří Spilka

2. ukládá

informovat předsedy a členy komisí RMČ Praha 20 o jejich jmenování

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 31.12.2018

3. ukládá

informovat občany o přijatém usnesení

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 01.01.2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

jmenovat tajemníky jednotlivých komisí po projednání s jejich předsedy

4.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 01.01.2019
Tajemník

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Kateřina Tremlová, Asistentka starostky
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2622/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/19/0047/18
ze dne 13.12.2018

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 20 + návrh na prodloužení doby použitelnosti (odpisování)+
žádost o převzetí technického zhodnocení budovy ZŠ Stoliňská - (9.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  vyřazení majetku - MČ Praha 20 (dle zápisu HIK 11.12.2018) ve výši 333.070,77 Kč

-   vyřazení majetku - Dům dětí a mládeže (dle zápisu HIK 11.12.2018) ve výši 174.379,75 Kč

-   prodloužení doby odpisování u výpočetní techniky a softwaru o 1-5 let, u studie rekonstrukce
půdních prostor ZŠ Stoliňská a ZŠ Spojenců o 2 roky a hlavní informační panel o 2 roky

-  převzetí technického zhodnocení budovy ZŠ Stoliňská do majetku MČ, jedná se o klimatizační
jednotku ve výši 169.331,00 Kč.

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Petra Schubertová, Termín: 28.12.2018
Referent správy majetku

3. ukládá

- informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.12.2018

4. ukládá

- vyřadit majetek z evidence a prodloužit dobu odpisování

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.12.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

- informovat ZŠ Stoliňská o převzetí technického zhodnocení do majetku MČ

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.12.2018

6. ukládá

- zařadit technické zhodnocení budovy ZŠ Stoliňská do majetku MČ

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2621/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/2/0062/18
ze dne 13.12.2018

Uzavření smlouvy o financování projektu v rámci Operačního programu
Praha - pól růstu ČR na projekt Rekonstrukce a rozšíření RC MUM
Mezilesí 2058 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o předloženém návrhu smlouvy o financování projektu v rámci Operačního programu
Praha - pól růstu ČR na projekt Rekonstrukce a rozšíření RC MUM Mezilesí 2058

2. ukládá

pozvat ředitelku Barboru Zálohovou, spolek Mumraj z.s. na jednání RMČ P-20

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 03.01.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2579/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/20/0063/18
ze dne 13.12.2018

Redakční rada Hornopočernického zpravodaje - (9.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

Redakční radu Hornopočernického zpravodaje s účinností od 1.1. 2019 ve
složení:

Předseda: Mgr. Jan Pištěk

Zástupce předsedy: Mgr. Zdeněk Sedláček

Členové:

Mgr. Alžběta Cibochová

Jan Brunner

Mgr. Iva Rosová

Klára Pazderková

Mgr. Petr Venclíček

2. ukládá

informovat předsedu a členy Redakční rady Hornopočernického zpravodaje o
jejich jmenování

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 31.12.2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

jmenovat po projednání s předsedou, tajemníka Redakční rady

3.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 01.01.2019
Tajemník

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Kateřina Tremlová, Asistentka starostky
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2623/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/21/0046/18
ze dne 13.12.2018

Souhlas s přijetím věcných darů od společnosti LAMPS, a.s., a.s.,
za účelem obdarování dětí z pěstounských rodin při pořádání akce
„Koncert pro pěstouny“ v roce 2018. - (9.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti LAMPS, a.s., Velkoobchod hračky, Ve Žlíbku 2906/1b, 193 00, Praha 9
Horní Počernice, IČO: 26723662, že věnuje 35 ks plyšových hraček v celkové hodnotě 3.515,-
Kč  za účelem obdarování dětí v pěstounské péči na akci "Koncert pro pěstouny" pořádané MČ
Praha 20 dne 20. 12. 2018 na Chvalském zámku.

2. schvaluje

přijetí věcných darů v hodnotě 3.515,- Kč od společnosti LAMPS, a.s., Velkoobchod hračky, Ve
Žlíbku 2906/1b, 193 00, Praha 9 Horní Počernice, IČO: 26723662 a uzavření darovací smlouvy
se společností, za účelem obdarování dětí v pěstounské péči na akci "Koncert pro pěstouny",
která se uskuteční dne 20. 12. 2018 na Chvalském zámku.

3. ukládá

zajistit uzavření darovací smlouvy se společností LAMPS, a.s., Velkoobchod hračky, Ve Žlíbku
2906/1b, 193 00, Praha 9 Horní Počernice, IČO: 26723662.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2624/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/22/0065/18
ze dne 13.12.2018

Stav školní kuchyně FZŠ Chodovická - (9.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podnět zastupitelů Ing. Viléma Čápa a Vladimíra Hoška ve věci stavu školní kuchyně FZŠ
Chodovická

2. ukládá

informovat RMČ Praha 20 o stavu školní kuchyně FZŠ Chodovická a o možnostech její
rekonstrukce

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.01.2019

3. ukládá

pozvat na jednání RMČ Praha 20 Ing. Vavrušku, vedoucí OHSaI a ředitele FZŠ Chodovická
PhDr. Pavla Wilda ve věci realizace školní kuchyně FZŠ Chodovická

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 10.01.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
bod jednání: BJ/2626/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/23/0066/18
ze dne 13.12.2018

Dopravní situace v ranních hodinách u ZŠ Chodovická, Ratibořická a
Stoliňská - (9.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podnět zastupitelů Ing. Viléma Čápa a Vladimíra Hoška ve věci dopravní situace v ranních
hodinách u ZŠ Chodovická, Ratibořická a Stoliňská

2. ukládá

ve spolupráci s nově vzniklou komisí dopravy navrhnout, jakým způsobem lze řešit dopravní
situaci v ranních hodinách u ZŠ Chodovická, Ratibořická a Stoliňská. Následně předložit své
návrhy na jednání RMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 28.02.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Miluše Prchalová, Asistentka
bod jednání: BJ/2627/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/24/0067/18
ze dne 13.12.2018

Výměna zpomalovacího prvku poblíž křižovatky ulic Božanovská,
Mezilesí a Šplechnerova - (9.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podnět zastupitelů Ing. Viléma Čápa a Vladimíra Hoška, ve věci výměny zpomalovacího prvku
poblíž křižovatky ulic Božanovská, Mezilesí a Šplechnerova

2. ukládá

- prověřit varianty zpomalovacích prvků s nižším hlukem

- vyřešit zklidnění zpomalovacího prvku z ulice Náchodská

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 31.01.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Miluše Prchalová, Asistentka
bod jednání: BJ/2628/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/25/0070/18
ze dne 13.12.2018

Informace o kácení stromů MČ Praha 20 - (9.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace ve věci kácení stromů na pozemcích MČ Praha 20

2. ukládá

ve spolupráci s OŽPD předkládat informace radním + fotodokumentaci ve věci veškerých
záměrů kácení stromů na pozemcích, které jsou v majetku MČ Praha 20

Termín: průběžně

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství

3. ukládá

vyřešit přestupek XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX ve věci pokáceného stromu v
Prachovské ulici.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 28.02.2019
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
bod jednání: BJ/2629/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/3/0059/18
ze dne 13.12.2018

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu spočívajícího v návratu
využití území v lokalitě Horní Počernice - východ do stavu územního
plánu před schválením změny č. Z 1405/06 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. doporučuje

Zastupitelstvu městské části Praha 20 souhlasit s podnětem na změnu územního plánu
spočívajícího v návratu využití území v lokalitě Horní Počernice - východ do stavu územního
plánu před schválením změny č. Z1405/06

2. ukládá

předložit podnět na změnu územního plánu Zastupitelstvu městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 04.02.2019
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/2611/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/4/0058/18
ze dne 13.12.2018

Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí č.
S/120/17/0116 uzavřené dne 20. 12. 2017 s Místní veřejnou
knihovnou, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská 754, p.o. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. S/120/17/0116 uzavřené dne 20. 12. 2017,
 s Místní veřejnou knihovnou, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská 754, p.o.

2. ukládá

- předložit Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce č. S/120/17/0116 smluvním stranám k podpisu
  (  Místní veřejná knihovna - Horní Počernice )

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2608/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/5/0057/18
ze dne 13.12.2018

Žádost o změnu nájemní smlouvy č. S/120/14/0126 ze dne 24. 10.
2014 - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- se změnou nájemní smlouvy č. S/120/14/0126 ze dne 24. 10. 2014, spočívající ve vypuštění
článku III. odstavce 5. smlouvy

2. ukládá

-sdělit stanovisko RMČ žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2607/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/6/0061/18
ze dne 13.12.2018

Pronájem a záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 73 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN  parc. č. 73  o  výměře cca 4 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, na dobu určitou od 14. 12. 2018 do 10. 1. 2019 za účelem umístění reklamního panelu,
za nájemné ve výši 1.509,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, tj. 1.389,- Kč/předmět pronájmu/28
dní, společnosti Centrum Čertousy s.r.o.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Centrum Čertousy s.r.o.

2. ukládá

sdělit žadateli společnosti Centrum Čertousy s.r.o., že RMČ Praha 20 požaduje předložit
grafický návrh k náhledu před podpisem dlouhodobé smlouvy.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.01.2019

3. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.12.2018

4. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku KN  parc. č. 73  o  výměře cca 4 m2 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu určitou, od 11. 1. 2019 do 10. 1. 2024, za účelem
umístění reklamního panelu, za nájemné ve výši 1.509,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, tj.
18.108 Kč/předmět pronájmu/rok, společnosti Centrum Čertousy s.r.o., na úřední desce MČ
Praha 20.

5. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku KN  parc. č. 73  o  výměře cca 4 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, na dobu určitou, od 11. 1. 2019 do 10. 1. 2024, za účelem umístění



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

reklamního panelu, za nájemné ve výši 1.509,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, tj. 18.108 Kč/
předmět pronájmu/rok, společnosti Centrum Čertousy s.r.o., na úřední desce MČ Praha 20.

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.12.2018

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2609/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/7/0056/18
ze dne 13.12.2018

Výpůjčka části pozemku KN parc. č. 4225/4 o výměře cca 3000 m2 u
kompostárny v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku KN parc. č. 4225/4 o výměře cca 3000 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXX X
XXXX XXXXXX XXXXXX, na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019, za účelem provozu
kompostárny.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXX
XXXXX XXXXXXX

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2610/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/8/0055/18
ze dne 13.12.2018

Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP (13.12.2018) - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předkládaná usnesení RHMP a ZHMP

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2620/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

4. schůze

číslo RMC/4/9/0054/18
ze dne 13.12.2018

Schválení dofinancování projektu pro ZŠ Ratibořická - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

dofinancování projektu "Rozvoj polytechnických činností v Základní škole, Praha 9 -
Horní Počernice, Ratibořická 1700- vestavba školní dílny včetně pořízení vybavení dílny",
registrační číslo projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000522,  v částce 108.148,24 Kč.Škola
dofinancuje projekt ze svého investičního fondu.

2. ukládá

zaslat usnesení ZŠ Ratibořická

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2566/2018


